
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Instituto Municipal de Deportes de Córdoba (IMDECO)

Núm. 2.807/2023

ANUNCIO RELATIVO A CONVOCATORIA DE SELECCIÓN,

MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO, DE PERSONAL LA-

BORAL TEMPORAL PARA LA PROVISIÓN DE FORMA INTERI-

NA HASTA SU COBERTURA DEFINITIVA, DE PLAZA VACAN-

TE EN LA CATEGORIA DE OFICIAL 2ª (CÓDIGO 501) DEL INS-

TITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES DE CORDOBA, Y LA

CREACIÓN DE LISTA DE RESERVA PARA LA COBERTURA

DE NECESIDADES TRANSITORIAS. TRAMITACIÓN URGENTE

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

El Presidente del IMDECO en el marco del Procedimiento de

Selección descrito, ha aprobado el Listado Provisional de Aspi-

rantes Admitidos y Excluidos, mediante Decreto nº 8500/2023, de

26-06-2023, ordenando su publicación en el Boletín Oficial de la

Provincia y en el Tablón de Anuncios electrónico único del Ayun-

tamiento de Córdoba (https://sede.cordoba.es/cordoba/tablon-de-

anuncios/), sin perjuicio de que de forma complementaria se pue-

da publicar además en la página web del IMDECO, concediéndo-

se plazo de cinco días hábiles para presentación de subsanacio-

nes y/o alegaciones, cuyo tenor literal es el siguiente:

“En fecha 15-05-2023, esta Presidencia del IMDECO adoptó

Resolución nº 6342/2023, aprobando la Convocatoria para cubrir

mediante sistema de concurso, de personal laboral temporal para

la provisión de forma interina hasta su cobertura definitiva, de pla-

za vacante en la categoría de Oficial 2ª del IMDECO (nivel E-5;

puesto RPT: O2; código plaza 501) del IMDECO, y la creación de

Lista de Reserva para la cobertura de necesidades transitorias,

con tramitación urgente

Dicha convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia nº 103, de fecha 02-06-2023, así como en el Tablón de

Anuncios del Ayuntamiento de Córdoba.

Así, el plazo de presentación de solicitudes finalizó el día 16-

06-2023.

Visto el informe del Director del Servicio de Administración, de

fecha 22-06-2023:

(csv 8022bdb57e878bfbfd7824c269e84cbd910a2730) relativo

al listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos, y en vir-

tud de las competencias asignadas a esta Presidencia en la base

Quinta de la Convocatoria,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la Lista Provisional de aspirantes admiti-

dos y excluidos en dicha Convocatoria al puesto objeto de la mis-

ma:

DNI Apellidos y Nombre
ADMITIDO /

EXCLUIDO
Causa de Exclusión

***1887** ARENAS RODRÍGUEZ, DANIEL Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

***5860** ARIZA MOLINA, MARÍA CRISTINA Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

***5520** CABALLERO DIAZ, ANTONIO Admitido

***4882** CAMPAÑA ERENCIA, JUAN SALVADOR Admitido

***9024** CAÑAS BLANCA, RAFAEL Excluido
No acredita estar en posesión de Titulación Académica ni Carnet de Con-

ducir B requeridos (base 3ª convocatoria)

***1697** CASTRO JIMÉNEZ, FRANCISCO AGUSTÍN Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

***6391** DELGADO MUÑOZ, SERGIO Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

***9133** DIAZ RENTERO, JORGE Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

***7347** GARCÍA CEPERO, ÓSCAR Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

***0393** GARCIA-FERRER PORRAS, IGNACIO Excluido
No acredita estar en posesión de Titulación Académica ni Carnet de Con-

ducir B requeridos (base 3ª convocatoria)

***2158** HERRERA MAÑAS, JESÚS JULIÁN Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

***5351** JIMÉNEZ LEÓN, ALFONSO ANTONIO Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

***5351** JIMÉNEZ LEÓN, ROCÍO Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

***8430** LOPEZ CAÑETE, DANIEL Admitido

***3066** MARTÍNEZ HORCAS, PABLO Admitido

***9979** NAVARRO TORRES, JOSÉ JOAQUÍN Admitido

***1837** PADILLA ALFAYA, LUCÍA Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

***3948** PALMA MIRANDA, FRANCISCO JOSÉ Admitido

***5892** PARTIDO LUQUE, JOAQUÍN Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

***0636** RAMÍREZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JOSÉ Admitido

***8759** RECHE CAÑERO, FRANCISCO Admitido

***8622** SÁNCHEZ VASCO, LUIS Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

Jueves, 06 de Julio de 2023 Nº 127  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

***1839** SERRANO VAQUERO, JOSÉ MARÍA Admitido

***7352** SIERRA CANO, LUCÍA Excluido
No acredita estar en posesión de Carnet de Conducir B requerido (base 3ª

convocatoria)

SEGUNDO: Publicar la presente resolución en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia, en Tablón de Anuncios electrónico único del

Ayuntamiento de Córdoba y sus organismos autónomos sito en

https://sede.cordoba.es/cordoba, sin perjuicio de que de forma

complementaria se pueda publicar además en la página web del

IMDECO.

TERCERO: Se concede un plazo de cinco días hábiles a los

efectos previstos en la base Quinta de la convocatoria, contados

a partir de día siguiente a la publicación de la presente resolución

en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

La presentación de Subsanaciones y/o Alegaciones tratará ex-

clusivamente sobre las Causas de Exclusión, debiendo realizarse

por medios electrónicos a través del Registro Electrónico General

al que se accede desde https://sede.cordoba.es/cordoba/registro-

electronico/nueva-instancia-general/ Unidad destinataria: IMDE-

CO (LA0000021) o mediante su presentación en otros registros

electrónicos (Registro Electrónico); o en su caso por cualquiera

de los medios señalados en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de

1 de octubre.

Para la subsanación de causas de exclusión relativa a falta de

acreditación de algún requisito, se presentará solicitud de subsa-

nación acompañando documentación acreditativa, directamente

en Registro Electrónico General, empleando cualquiera de los

mecanismos de identificación y firma admitidos por la sede elec-

trónica”.

Lo que se hace público para general conocimiento y a los efec-

tos oportunos.

En Córdoba, 28 de junio de 2023. Firmado electrónicamente

por la Presidenta del IMDECO, María Antonia Aguilar Rider.

Jueves, 06 de Julio de 2023Nº 127  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 06 de Julio de 2023Nº 127  p.2


		2023-07-06T07:28:41+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




